
36 
Paraíba , 28 de Março de 2025 + Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba « ANO XVI | Nº 3837 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigues 

Código Identificador:CC1DD079 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 11/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, Estado da 
Paraiba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o 
que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação N.º 11/2025, 
objetivando Contratação de Carro Pipa para abastecimento das 
Escolas da Rede Municipal e da Zona Rural do Município, em favor 
da empresa qual seja: EDIVALDO QUIRINO DIAS, portador do 
CPF sob o nº 350.391.084-00 e do RG sob o nº 256662 SSP/PB, 
residente ¢ domiciliado no Sítio Vertentes, S/N, Zona Rural, Agua 
Branca - PB, CEP 58.748-000, pelo valor global de RS 48.000,00 
(Quarenta e Oito Mil Reais). 

Água Branca - PB, 26 de março de 2025. 

#NRLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO 
a.feita Constitucional 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigues 

Código Identificador:AA78451D 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO N,º 69/2025 

DISPENSA DE LI N1 5 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA - 
PB, CNPJ: 09.145.368/0001-12 ¢ EDIVALDO QUIRINO DIAS, 
CPF: 350.391.084-00. 

OBJETO: Contratagio de Carro Pipa para abastecimento das Escolas 
da Rede Municipal ¢ da Zona Rural do Municipio. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais) 

;;ç_mcuz 26/03/2025 A 26/06/2025 

N, : Agua Branca - PB, 26 de março de 
2025. MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeito e 
Empresa Contratada. 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigues 

Código Tdentificador:S8D0044C 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 12/2025 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, Estado da 
Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o 
que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
ADJUDICAR o objeto do Pracesso de Dispensa de Licitação Nº 
12/2025, objetivando A objetivando Contratação de Carro Pipa para 
abastecimento das Escolas da Rede Mumcup:\l e da Zona Rural do 
Municipio, em favor da empresa qual scja: EDNAR FLORENCIO 
AZEVEDO 04533508448, CNPJ: 29.637.986/0001-97, residente ¢ 

domiciliado no Sitio Papagaio, S/N, Zona Rural, Agus Branca - PB, 

CEP 58.748-000, CEP 58.748-000, pelo valor global de RS 
48.000,00 (Quarenta e Qito Mil Reais). 

Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 4562 

Agua Branca - PB, 26 de margo de 2025. 

MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO 
Prefeita Constitucional 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigues 

Código Identificador:5C1395D3 

COMISSAO DE LICITACAO 
TERMO DE HOMOLOGACAO 

DISPENSA DE LICITACAO N.º 12/2025 

TERMO DE HOMOLOGACAQ 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da 
Paraiba, usando de suas atribuicées legais ¢ em conformidade com o 
que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitagio N.° 12/2025, 
objetivando Contratagio de Carro Pipa para abastccimento das 
Escolas da Rede Municipal e da Zona Rural do Municipio, em favor 
da empresa qual scja: EDNAR FLORENCIO AZEVEDO 
04533508448, CNPJ: 29.637.! 986/0001-97, residente ¢ domiciliado 
no Sitio Papagaio, $/N, Zona Rural, Agua Branca - PB, CEP 58.748— 
000, pelo valor global de RS 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reals). 

Agua Branca - PB, 26 de março de 2025. 

MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO 
Prefeita Constitucional 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigucs 

Código Identificador:DEABS179 

COMISSAO DE LICITACAO 
EXTRATO DO CONTRATO 

T 2 70/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA — 
PB, CNPJ: 09.145368/0001-12 ¢ EDNAR FLORÊNCIO 

AZEVEDO 04533508448, CNPJ: 29.637.986/0001-97. 

OBJETO: Contratação de Carro Pipa para abastecimento das Escolas 
da Rede Municipal e da Zona Rural do Município. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais) 

VIGENCIA: 26/03/2025 À 26/06/2025 

DAT, N, : Agua Branca — PB, 26 de março de 
2025, MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeito e 
Empresa Contratada. 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigucs 

Código Identificador:845D3DED 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA 

SETOR DE FISCALIZACAO DE CONTRATOS 
NOTIFICACAO EXTRAJUDICIAL 

Contrato n* 00007/2025-SDC — Pregão Eletrdnico nº 00064/2024 
Assunto: Descumprimento de Obrigação Contratual 
Contratado: EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA - 
CNPJ N° 11.311.279/0001-40. 

NOTIFICAGAO EXTRAJUDICIAL 

i CpI0A/@0.0E . Responsavel: Marluce P. V. de Brito. 96 famas 
Impresso por convidado em 08/07/2025 10:51. Validação: 39D4.2836.A122.D09E.7CC5.26AD.B126.3832.


